АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕЛАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УСТЬ-ТАРКСКОГО РАЙОНА                                                                    НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
15.03.2018                                                                                                      № 9-р
с. Еланка
Об утверждении  плана работы администрации Еланского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области на 2-й квартал 2018 года

В соответствии с Регламентом администрации Еланского сельсовета, утвержденным распоряжением главы Еланского сельсовета от 24.03.2010г. № 3-р:

1. Утвердить план работы администрации Еланского сельсовета Усть-Таркского района на 2-й квартал 2018 года (Приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

И.о.Главы Еланского сельсовета

Усть-Таркского района

Новосибирской области                                                                   Е.Н.Куклева
Е.Н.Куклева,  29-509
Приложение

УТВЕРЖДЁН

распоряжением администрации

 Еланского сельсовета

 Усть-Таркского района
Новосибирской области

от 15.03.2018 № 7-р
План работы администрации Еланского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области

на 2 квартал 2018 года
	Наименование вопроса

 (проекта правового акта, мероприятия)
	Срок исполнения

(месяц, если определено – число)
	Срок представления

материалов
	Ответственный

Исполнитель,

	1
	2
	3
	4

	I. Вопросы для рассмотрения на сессии Совета депутатов

	1. О внесении изменений и дополнений в Устав.
	24.05.2018
	23.05.2018
	И.о.главы Еланского сельсовета Куклева Е.Н., председатель Совета депутатов Ачекин В.А.

	2. О внесение изменений в бюджет.
	24.05.2018
	23.05.2018
	И.о.главы Еланского сельсовета Куклева Е.Н. председатель Совета депутатов Ачекин В.А.

	3. О санитарном состоянии на территории муниципального образования.
	24.05.2018
	23.05.2018
	И.о.главы Еланского сельсовета

	4. Рассмотрение оперативных вопросов.
	По мере необходимости

	И.о.главы Еланского сельсовета

	II. Вопросы для рассмотрения на совещаниях у Главы

	1. О мерах по усилению противопожарных мероприятий в весеннее-летний период
	16.04.2018

	2. О работе с обращениями и заявлениями граждан
	16.04.2018

	3. О проведении весеннего месячника по уборке, санитарной очистке и благоустройству территории
	16.04.2018

	4. О мероприятиях по организации Дня Победы в Великой Отечественной войне
	04.05.2018

	5. Об итогах  проведения месячника по благоустройству и  санитарному состоянию населенных пунктов;
	05.06.2018

	6. О работе школы и Еланского СДК с детьми и молодёжью в летний период.
	01.06.2018

	VI. График приема граждан Главой, заместителем Главы администрации

	Пятница
	10.00.-12.00.

	И.о.главы Еланского сельсовета Куклева Е.Н.

	Ежедневно
	09.00.-17.00.

	И.о.главы Еланского сельсовета Куклева Е.Н.

	VII. Основные мероприятия

	1.День космонавтики
	12.04.2018

	Заведующая СДК Смышляева Е.Н.

	2.Праздник весны и труда
	01.05.2018

	Заведующая СДК Смышляева Е.Н.

	3.День Победы
	09.05.2018

	И.о.главы Еланского сельсовета Куклева Е.Н.

	4.Последний звонок
	25.05.2018

	 Директор МКОУ Еланская СОШ Шнянина Л.В.

	5.День Защиты детей
	01.06.2018

	Заведующая СДК Смышляева Е.Н.

	6. Акция «Свеча памяти» в память о погибших земляках
	21.06.2018

	Заведующая СДК Смышляева Е.Н. библиотекарь Миллер А.П.

	7.Выпускной вечер
	23.06.2018

	Директор МКОУ Еланская СОШ Шнянина Л.В.

	8.День молодежи
	24 июня 2018 г.

	Заведующая СДК СМышляева Е.Н.

         *** включить аппаратное совещание (не менее 1 раза в месяц), сессию Совета депутатов с вопросами, мероприятия с ориентировочными датами

И.о.Главы Еланского сельсовета

Усть-Таркского района

Новосибирской области                                       __________   Е.Н.Куклева

                                                                                                      (подпись)          (инициалы)

  «15» марта 2018 г.